
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Carnet  à spirale,  CONQUERANT Sept 36380

332195200
332195400

100105079
100104584

 
 

couleurs assorties
couleurs assorties

100 pages
180 pages

70 g/m2
70 g/m2

170 x 220 mm
170 x 220 mm

quadrillé
  

Cahier reliure spirale

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombreGrammageFormatModèleProduit

Cahier à spiraleCahier à spirale

Cahier  reliure  intégrale,  170 x 220 mm
• Papier 70 g/m2


